

# **Familien Gottschalck Holding ApS**

Høsterkøbvej 27, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 45 82 77 98

## **Årsrapport**

**4. august - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

---

Thomas Gottschalck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. august - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Familien Gottschalck Holding ApS  
Høsterkøbvej 27  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45 82 77 98  
Stiftet: 4. august 2025  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 4. august - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Thomas Gottschalck, Formand  
Karen Elisabeth Høeg Gottschalck  
Noah Heinskou Gottschalck  
Clara Gottschalck Heinskou

### Direktion

Thomas Gottschalck, Adm. Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalandele i et ApS driftsselskab, som beskæftiger sig med virksomhedsrådgivning og hermed forbundet virksomhed. Ydermere vil selskabet investere i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.534.965 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/8 2025	<u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.554.206	
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-7.241</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.534.965</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.534.965</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.206	
Disponeret fra overført resultat		<u>-19.241</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>1.534.965</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>1.735.236</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.735.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.735.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>18.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.753.236</u></b>

---

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.206
Overført resultat	<u>-19.241</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.554.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.271
Anden gæld	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.753.236</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

---

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. august 2025	20.000	0	0	20.000
Resultatandel	0	1.554.206	-19.241	1.534.965
	<b>20.000</b>	<b>1.554.206</b>	<b>-19.241</b>	<b>1.554.965</b>

**Noter**

---

4/8 2025  
- 31/12 2025**1. Medarbejderforhold**Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**Andre finansielle omkostninger 7.2417.241**7.241**